
『つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー 2012 1st (TAP) 学術講演会』 

開催のお知らせ  
平成 24 年 4 月吉日 

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、「つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー2012 1st (TAP)学術講演会」を下記日程に

て実施いたします。 
ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

謹白 

つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー(TAP) 
代表世話人 朝田 隆 

記 

A日 時    E A： 平成 24 年 5 月 31 日（木）19:00～21:00 

A会 場    E A： 浅草ビューホテル４F 「駒形 」 
〒111-8765 東京都台東区西浅草 3-17-1 TEL：03-3847-1111 

参 加 費： 医師 1,000 円（研修医の先生は参加費無料） 

A内 容    E A： １）製品紹介「レメロン錠」 

２）一般演題 

３）特別講演 

座長： 筑波大学付属病院精神神経科 教授  朝田 隆 先生 

「臨床家がなぜ研究をするのか 
－日本人だからこそ発見できる統合失調症研究」 

公益財団法人東京都医学総合研究所 精神行動医学研究分野 
統合失調症・うつ病プロジェクト 

分野長・プロジェクトリーダー 

 糸川 昌成 先生 
以上 

（１）講演会終了後、ささやかではございますが情報交換会を予定しております。 

（２）ご参加に際しては先生ご自身の交通費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

その際は弊社より、ご所属施設や共催機関等のルールに則り個別にご相談をさせていただきます

ので、よろしくお願い致します。 

共 催：つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー  

Ｍ Ｓ Ｄ 株 式 会 社 


